
Contacto

Teléfono 953306134
Fax 953309134
Correo Electrónico noalejo@andaluciajunta.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(23140) Noalejo España
ES616

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 486/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-08-2024 a
las 11:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Noalejo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MB%2BXQlhRKfN7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión administrativa para la instalación de una barra para la prestación del
servicio de bar durante la celebración de "Entredichos Fest", en el municipio de Noalejo (Jaén).

Concesión administrativa para la instalación de una barra para la prestación del servicio de bar durante laDescripción 
celebración de "Entredichos Fest", en el municipio de Noalejo (Jaén).
Valor estimado del contrato 150 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 150 EUR.
Importe (sin impuestos) 150 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Observaciones: Del 19 al 20 de Julio de 2024 (1día)

Lugar de ejecución
El lugar de instalación de la barra será en Colegio Público Ntra. Sra. de Belen.
Condiciones Según las condiciones estipuladas en el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares.
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

Colegio Público Ntra. Sra. de BelenCanon
(23140) Noalejo (Jaén) España

Se adjunta contrato formalizado del expediente 486/2024

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MB%2BXQlhRKfN7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

David Becerro Jaramillo
NIF 26053148J
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 365 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 365 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 486/2024
Fecha de Formalización 18/07/2024

Contrato

7 formalizacion.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=093ea0cd-3719-43ce-b02e-c0dfca42de4f

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 18/07/2024

Motivación

Motivación por ser la oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 17/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8a5f43b6-b268-468f-b515-cbc17cc4ecab
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=093ea0cd-3719-43ce-b02e-c0dfca42de4f
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=093ea0cd-3719-43ce-b02e-c0dfca42de4f


Lugar

Salón de Plenos del Ayuntamiento de Noalejo

Dirección Postal

Apertura de proposiciones

Apertura sobre oferta económica
El día 08/07/2024 a las 10:00 horas
Ver cláusula decimotercera del PCAP.

Contacto

Teléfono +953 306134
Correo Electrónico noalejoayuntamiento@gmail.com

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(23140) Noalejo España

Contacto

Teléfono +953 306134
Correo Electrónico noalejoayuntamiento@gmail.com

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(23140) Noalejo España

Contacto

Teléfono +953 306134
Correo Electrónico noalejoayuntamiento@gmail.com

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(23140) Noalejo España

Alcaldía del Ayuntamiento de Noalejo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://contrataciondelestado.es/wps/portal/plataforma

Presentación de recursos

Alcaldía del Ayuntamiento de Noalejo
Sitio Web https://contrataciondelestado.es/wps/portal/plataforma

Arbitraje

Alcaldía del Ayuntamiento de Noalejo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://contrataciondelestado.es/wps/portal/plataforma

Proceso de Licitación

La forma de adjudicación de la concesión será el procedimiento de concurrencia, en el que cualquier interesado/a podrá
presentar una oferta para la adjudicación de la barra. La adjudicación del contrato se realizará utilizando como único criterio
de adjudicación.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/07/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/07/2024 a las 14:00
Observaciones: Ver cláusula décima del PCAP.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/portal/plataforma
https://contrataciondelestado.es/wps/portal/plataforma
https://contrataciondelestado.es/wps/portal/plataforma


Pl. de España, 1
(23140) Noalejo, Jaén España

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejora Económica al Canon
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=m0UKIESJ6doIYE3 ZiZ%2BxmQ%3D%3D

ID 0000013945185 |  2024-000861504 | Wed, 07 Aug 2024 11:58:35:613 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
167089762087614911674642943108222940648 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=m0UKIESJ6doIYE3ZiZ%2BxmQ%3D%3D

